
Številka 35

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Ljubljana, 28. oktobra 1970 Cena 2 dinarja Leto XXVII

VSEBINA:

211. Strokovno metodološko navodilo za izdelavo lokacijske 
dokumentacije za distribucijske elektroenergetske objekte 
in naprave (postroje)

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:

3G3. Odlok o tem, za katere posege v prostor in pomožne 
objekte je potrebno lokacijsko dovoljenje oziroma urba­
nistična priglasitev (Ljubljana)

364. Odlok o dopolnitvi odloka o številu učnih ur za pouk 
o obrambi in zaščiti prebivalstva in enot civilne zaščite 
(Ljubljana) v

365. Odlok o sodelovanju predstavnikov družbene skupnosti 
pri upravljanju komunalnega podjetja »Ljubljanski živil­
ski trgi« (Ljubljana)

366. Sklep o razrešitvi namestnika mestnega javnega pravo­
branilca (Ljubljana)

367. Sklep o soglasju k razrešitvi namestnika občinskega jav­
nega tožilca (Ljubljana)

368. Sklep o imenovanju tajnika skupščine mesta Ljubljane
369. Sklep o imenovanju predstojnikov temeljnih upravnih 

organov uprave skupščine mesta Ljubljane
370. Sklep o imenovanju člana sveta za narodno obrambo 

(Ljubljana)
371. Sklep o razrešitvi in imenovanju člana sveta za kulturo 

(Ljubljana)
372. Sklep o razrešitvi in imenovanju člana sveta za finance 

(Ljubljana)

373. Sklep o razrešitvi in imenovanju članov sveta za urbani­
zem (Ljubljana)

374. Sklep o razrešitvi in imenovanju predsednika komisije 
za samoupravne akte delovnih organizacij (Ljubljana)

375. Sklep o razrešitvi in imenovanju člana komisije za stano­
vanjske zadeve borcev NOB (Ljubljana)

376. Sklep o imenovanju predsednika in članov upravnega od­
bora sklada za financiranje enot in služb teritorialne 
obrambe (Ljubljana)

377. Sklep o imenovanju ravnatelja gimnazije Ljubljana-Sent- 
vid (Ljubljana)

378. Sklep o imenovanju predstavnika družbene skupnosti v 
svetu H. gimnazije v Ljubljani (Ljubljana)

379. Sklep o soglasju k imenovanju direktorja komunalnega 
podjetja Mestni vodovod Ljubljana (Ljubljana)

380. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o najvišji 
ravni cen in maržah v prometu na drobno za določene 
živilske proizvode (Logatec)

381. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o prispevku za 
uporabo mestnega zemljišča (Logatec)

SPLOSNI AKTI KOMUNALNIH SKUPNOSTI:
382. Sklep o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 

delavcev Kranj
383. Sklep o podaljšanju mandata članom skupščine (Nova 

Gorica)
384. Sklep o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 

kmetov (Kranj)

211.

Na podlagi 46. člena zakona o urbanističnem pla­
niranju (Uradni list SRS, št. 16-119/67) izdaja republi­
ški sekretar za urbanizem

STROKOVNO METODOLOŠKO NAVODILO

za izdelavo lokacijske dokumentacije za distribucijske 
elektroenergetske objekte in naprave (postroje)

I

Lokacijska dokumentacija za distribucijske elek­
troenergetske objekte in napraye (postroje) se pripravi 
po določbah tega obveznega strokovno metodološkega 
navodila.

II

Za distribucijske elektroenergetske objekte in na­
prave (postroje) po ddločbah tega navodila se štejejo.

— daljnovodi visoke napetosti, nadzemni in ka­
blovski (10, 20, 35, 110 kV in več);

— razdelilne in transformatorske postaje — RT1“ 
(visoka napetost/visoka napetost);

— napajalne transformatorske postaje — TP (vi­
soka napetost 0,4 kV) kot posebni objekti;

— nizkonapetostno omrežje — nadzemno in ka­
blovsko.

III

Lokacijska dokumentacija za daljnovode visoke 
napetosti in za nizkonapetostno omrežje vsebuje;

1. geodetski načrt sedanjega stanja terena, objek­
tov, komunalnih naprav, telekomunikacijskih vodov, 
plinovodov in podobno;

2. geodetski načrt z zarisano traso daljnovoda, z 
zaščitnim pasom daljnovoda ter s prihodnjim stanjem 
terena, objektov in naprav;

3. izvleček iz urbanističnega načrta, iz arhitekton­
ske dokumentacije zazidalnega načrta ali iz urbani­
stičnega reda;

4. poročilo o zazidavi obravnavanega zemljišča;

5. soglasja pristojnih organov in organizacij.

IV

Geodetski načrt sedanjega stanja (točka III/l) in 
geodetski načrt prihodnjega stanja (točka III/2) se pri­
kažeta v merilu 1 :2880 ali v drugem razpoložljivem 
katastrskem merilu. Za daljnovode daljše od 1 km se 
geodetska načrta prikažeta tudi v merilu 1 :10.000 ali 
v drugem manjšem merilu. Če sta zagotovljeni pre­
glednost presoje trase daljnovoda in izvedba zakoliče­
nja, se lahko oba načrta združita v en sam geodetski 
načrt.

V geodetskem načrtu prihodnjega stanja je treba 
poleg trase daljnovoda prikazati tudi varstveno ob­
močje ob trasi daljnovoda, in sicer obojestransko od



Stran 620 URADNI UST SRS St. 35 — 28. X. 1970

osi trase. V tem načrtu je treba označiti tudi predvi­
dene gozdne izseke ter križanja daljnovoda z vodo­
toki, železnico, cesto, plinovodi, cevovodi, nadzemnimi 
in podzemnimi telekomunikacijskimi vodi ter z drugi­
mi elektroenergetskimi objekti in napravami.

Izvleček iz urbanističnega načrta, iz arhitektonske 
dokumentacije zazidalnega načrta ali iz urbanistične­
ga reda (točka III/3) se da v merilu, v katerem so iz­
delani ti načrti. Dokler teh načrtov občinska skupščina 
ne sprejme, se izdela izvleček za ustrezne elemente iz 
urbanističnega programa.

Poročilo o zazidavi obravnavanega zemljišča (toč­
ka III/4) vsebuje zlasti:

— utemeljitev nameravane gradnje ali rekonstruk­
cije daljnovoda s stališča elektroenergetskih potreb 
določenega potrošniškega centra (naselja, industrije in 
podobno);

— opis vključitve daljnovoda v širši sistem elek­
troenergetskega omrežja;

— opis prostorske dispozicije zemljišča in naprav 
po splošnih urbanističnih dokumentih; potek trase ter 
kraje križanja drugih objektov in naprav; če utegne 
daljnovod v smislu veljavnih tehničnih predpisov škod ­
ljivo vplivati na obstoječe objekte in naprave (npr. 
telekomunikacijske vode, radiodifuzne in podobne ob­
jekte), je treba v opisu navesti vplive, izračun induk­
tivnih in drugih vplivov na telekomunikacijske vode 
ter tehnično rešitev izvedbe zaščite in križanj;

— gradbeno tehnično zasnovo, dolžino trase, po­
prečno dolžino razpetja med nosilnimi drogovi, vrsto 
nosilnih drogov, enosistemski ali dvosistemski način 
izvedbe, sistem strelovodne zaščite in druge podatke, 
ki so pomembni za uporabo in urejanje prostora. Ce 
se bo daljnovod izvedel postopoma v posameznih eta­
pah, je treba opredeliti posamezne etape realizacije;

— opis lokacije transformatorske postaje, na ka­
tero se daljnovod navezuje.

/

V

Lokacijski dokumentaciji se priložijo soglasja pri­
stojnih organov in organizacij (točka III/5) kot so:

— mnenje in stališče strokovne delovne organiza­
cije, pooblaščene za opravljanje strokovnih zadev s 
področja urbanističnega planiranja na območju priza­
dete občine za daljnovode 35 kV in več;

— soglasje ali mnenje cestnega sklada SRS, če je 
gradnja ali rekonstrukcija daljnovoda predvidena v 
območju potrjenih bodočih javnih cest (razen za ceste 
IV. reda);

— dovoljenje republiškega sekretariata za gospo­
darstvo za gradnjo daljnovoda v varstvenem pasu jav­
nih cest: avtomobilskih, L, II. in III. reda, za ceste IV. 
reda pa dovoljenje za ceste pristojnega občinskega 
upravnega organa;

— mnenje vodnogospodarske organizacije za kri­
žanje daljnovoda z vodotokom in za gradnjo daljno­
voda ob vodotoku;

— soglasje pristojnega organa za varstvo narave 
za nadzemne daljnovode za območja, ki so naravovar­
stveno posebej pomembna;

— soglasje pristojnega organa za varstvo kultur­
nih spomenikov za nadzemne daljnovode v neposredni

bližini objekta, ki je registriran kot kulturni spomenik, 
oziroma za nadzemne daljnovode, ki potekajo preko 
takega objekta;

— soglasje pristojnega zveznega upravnega orga­
na pristojnega za varnost zračne plovbe, če je nadzem­
ni daljnovod predviden v zaščitnem območju letališča;

— soglasje pristojnega transportnega železniškega 
podjetja za gradnjo daljnovoda na železniškem območ­
ju oziroma na železniškem pasu oziroma za križanje 
daljnovoda z železniškimi napravami;

— soglasje komunalne ali druge organizacije, ki 
upravlja vodovod, kanalizacijo, plinovod ali toplovod, 
če kablovod poteka v neposredni bližini paralelno s 
temi napeljavami;

— soglasje pristojnega podjetja za ptt promet za 
nadzemni daljnovod ali kablovod, ki poteka ob nad­
zemnih ali podzemnih telekomunikacijskih vodih ali 
jih križa;

— soglasje pristojnega vojaškega poveljstva za 
daljnovode napetosti 35 kV in več.

Lokacijski dokumentaciji se priloži tudi načelno 
soglasje lastnikov oziroma upravljavcev zemljišč za 
stojna mesta na njihovih zemljiščih in za oporišča na 
zgradbah.

VI

Lokacijska dokumentacija za razdelilne in trans- 
rormatorske postaje ter za napajalne transformator­
ske postaje vsebuje:

1. geodetski načrt sedanjega stanja terena, objek­
tov in komunalnih naprav z višinskimi kotami ter s 
profili komunalnih naprav;

2. geodetski načrt prihodnjega stanja terena, ob­
jektov in komunalnih naprav z višinskimi kotami ter 
s profili komunalnih naprav;

3. arhitektonsko zazidalno situacijo;

4. poročilo o zazidavi obravnavanega zemljišča;

5. soglasja pristojnih organov in organizacij.

VII

Geodetski načrt sedanjega stanja (točka VI/1) in 
geodetski načrt prihodnjega stanja (točka VI/2) se pri­
kažeta v merilu 1 : 500; če gre za prikaz večjega za­
zidalnega kompleksa se uporabi merilo 1 : 1000.

V geodetskem načrtu prihodnjega stanja se vrišejo 
lokacija transformatorske postaje in vsi objekti, ki so 
tehnološko ali proizvodno nanjo vezani. Prikazati je 
treba tudi razvod posameznih nadzemnih daljnovodov 
(koridorji) do prvih stebrov oziroma do njihovega raz- 
cepišča.

Arhitektonska zazidalna situacija (točka VI/3) vse­
buje izrez iz zazidalnega načrta v merilu, v katerem 
je zazidalni načrt izdelan.

Poročilo o zazidavi obravnavanega zemljišča (točka 
VI/4) vsebuje zlasti:

— utemeljitev nameravane gradnje s stališča elek­
troenergetskih potreb določenega potrošniškega centra 
(naselja, industrije in podobno);

— opis vključevanja objekta v širši sistem elek­
troenergetskega omrežja;

f



St. 35 — 28. X. 1970 URADNI LISTI SRS Stran 621

— opis prostorske dispozicije zemljišča po splošnih 
urbanističnih dokumentih;

— gradbeno tehnično in tehnološko zasnovo ob­
jekta (sistem napajanja postaje, napetost in število 
stikallšč, napetost in število celic oziroma polj, število 
transformatorjev, sistem posluževanja, etapnost grad­
nje in drugi za lokacijo pomembnejši podatki).

Lokacijski dokumentaciji se priložijo ob smiselni 
uporabi V. točke tega navodila ustrezna soglasja ter 
dokazilo, da je investitor upravičen razpolagati z zem­
ljiščem, na katerem se predvideva graditev transfor­
matorske postaje.

Vlil

Za razširitve nizkonapetostnega omrežja do dolži­
ne vključno 506 m se smiselno uporabljajo določbe III.

in IV. točke tega navodila, za transformatorske po­
staje na drogu pa določbe VI. točke tega navodila.

IX

To navodilo začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 350/F-48/68

Ljubljana, dne 30. septembra 1970.

Republiški sekretar • 
Za urbanizem

Boris Mikoš, dipl. gradb. ing. 1. r.

Predpisi občinskih skupščin

SKUPŠČINA MESTA LJUBLJANE

363.

Na podlagi prvega odstavka 18. člena, drugega in 
tretjega odstavka 19. člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67) ter 21. in 163. 
člena statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 
14/70) je skupščina mesta Ljubljane na 16. skupni seji 
mestnega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 21. 
oktobra 1970 sprejela

ODLOK

o tem, za katere posege v prostor in pomožne objekte 
je potrebno lokacijsko dovoljenje oziroma urbanistična 

priglasitev

1. člen

Na območjih mesta Ljubljane, ki se urejajo z 
urbanističnimi načrti ali z zazidalnimi načrti, je po­
trebno lokacijsko dovoljenje no samo za graditev ob­
jektov, temveč tudi za druge posege, ki vplivajo na 
spremembo prostora.

Za posege, ki vplivajo na spremembo prostora, se 
štejejo:

— posegi, določeni v drugem odstavku 18. člena 
zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, 
št. 16/67);

— odpiranje gramoznic in kamnolomov, peskoko­
pov, glinokopov in podobno;

— odlaganje odpadnega materiala ter odlaganje 
strupenih in škodljivih snovi;

— večja zasipavanja terena (opuščene gramoznice, 
opuščeni glinokopi, opuščene struge vodotokov, zasi­
pavanje vodotokov in podobno).

2. člen

Za graditev pomožnih objektov, ki se uporabljajo 
za potrebe posameznega občana in njegove družine, ni 
potrebno lokacijsko dovoljenje.

Za pomožne objekte poprejšnjem odstavku se šte­
jejo:

a) na območju mesta Ljubljane — kozolci, kurni- 
ki, zajčniki, čebelnjaki, drvarnice, shrambe za vrtno 
orodje in druga pomožna kmetijska gospodarska po­
slopja;

b) na ureditvenem območju mesta — kozolci, kur- 
niki, zajčniki, čebelnjaki in shrambe za vrtno orodje.

Za graditev pomožnih objektov iz prejšnjega od­
stavka tega člena je na območjih, ki se urejajo z ur­
banističnimi načrti ali zazidalnimi načrti investitor 
dolžan nameravano graditev priglasiti za urbanizem 
pristojnemu organu občinske skupščine in pridobili 
urbanistično potrdilo.

Določbe prvega odstavka tega člena se smiselno 
uporabljajo tudi za obnavljanje in barvanje pročelij 
(fasad) ob prometnih ulicah, ki jih določi svet za ur­
banizem pri skupščini mesta Ljubljane s posebno od­
redbo.

Za objekte iz točke a) in b) drugega odstavka, ki 
so vezani z vodooskrbnimi napravami ali iz katerih se 
odvajajo odpadne vode, je potrebno soglasje mestne 
sanitarne inšpekcije.

3. člen

Za posege, ki vplivajo na spremembo prostora (1. 
člen) in za graditev pomožnih objektov (2. člen) v 
neposredni bližini objekta, ki je registriran kot kul­
turni spomenik, je potrebno za lokacijsko dovoljenje 
oziroma urbanistično priglasitev poprejšnje soglalje 
Zavoda za spomeniško varstvo Ljubljana.



Stran 622 URADNI LIST SRS St. 35 — 28. X. 1970

4. člen

Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka vrši ur­
banistična inšpekcija pri upravi za inšpekcijske službe.

5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 010-0100/70

Ljubljana, dne 21. oktobra 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

Predsednik Predsedujoči zboru delovnih 
mestnega zbora skupnosti

dr. Majda Strobl 1. r. Branko Gregorin I. r.

364.

Na podlagi 144. člena zakona o narodni obrambi 
(Uradni list SFRJ, št. 8/69) in 34. ter 163. člena sta­
tuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 14/70) je 
skupščina mesta Ljubljane na 16. skupni seji mestne­
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 22. oktobra 
1970 sprejela

ODLOK

o dopolnitvi odloka o številu učnih ur za pouk o 
obrambi in zaščiti prebivalstva in enot civilne zaščite

1. člen

V prvem odstavku 3. člena odloka o številu učnih 
ur za pouk o obrambi in zaščiti prebivalstva in enot 
civilne zaščite (Glasnik, št. 20/69) se dodajo tri npve 
alinee, ki se glasijo: , *

»— enote za obveščanje in alarmiranje v delovnih 
in drugih organizacijah 30 učnih ur,

— enote za vzdrževanje reda 30 učnih ur,

— univerzalne enote 40 učnih ur.«

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 010-0101/70

Ljubljana, dne 21. oktobra 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.
v

Predsednik Predsedujoči zboru delovnih 
mestnega zbora skupnosti

dr. Majda Strobl 1. r. Branko Gregorin 1. r.

365.

Na podlagi 18. člena zakona o komunalnih delov­
nih organizacijah, ki opravljajo komunalno dejavnost 
posebnega družbenega pomena (Uradni list SRS, št. 
16/67), 22., 23. in 163. člena statuta mesta Ljubljane 
(Uradni list. SRS, št. 14/70) je. skupščina mesta Ljub­
ljane na 16. skupni seji mestnega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 21. oktobra 1970 sprejela

ODLOK

o sodelovanju predstavnikov družbene skupnosti pri 
upravljanju komunalnega podjetja »Ljubljanski živil­

ski trgi«

1. člen

S tem odlokom se določa, da v delavskem svetu 
komunalnega podjetja »Ljubljanski živilski trgi« so­
delujejo pri upravljanju tega podjetja predstavniki 
družbene skupnosti.

»Ljubljanske živilske trge« upravlja delavski svet, 
ki je sestavljen iz dveh tretjin članov, ki jih izvoli 
delovna skupnost podjetja in ene tretjine predstavni­
kov družbene skupnosti, ki jih imenuje skupščina me­
sta Ljubljane. Predsednik delavskega sveta se izvoli 
iz vrst članov delavskega sveta, ki jih izvoli delovna 
skupnost.

2. člen

Predstavniki družbene skupnosti soodločajo pri 
upravljanju v skladu s statutom podjetja in določba­
mi tega odloka.

3. člen

Iz pristojnosti delavskega sveta komunalnega pod­
jetja »Ljubljanski živilski trgi« soodločajo predstav­
niki družbene skupnosti v naslednjih zadevah:

a) pri sprejemanju programa razvoja javnih trž­
nic, ki so v upravljanju podjetja in razvoja delovne 
organizacije;

b) pri določanju cen komunalnih storitev podjetja;

c) o uporabi dela cene, ki je namenjen za redno in 
investicijsko vzdrževanje javnih tržnic ter delovnih 
sredstev in dela, ki je namenjen za rekonstrukcijo in 
ureditev javnih tržnic;

d) pri sprejemanju načrta investicijskega vzdrže­
vanja javnih tržnic ter letnih načrtih rekonstrukcije 
in ureditve javnih tržnic;

e) pri predlaganju predpisov s področja tržnega 
reda in dejavnosti tržnic;

f) pri sprejemanju statuta podjetja;

g) pri sprejemanju sprememb in dopolnitev pred­
meta poslovanja;

h) pri sklepanju o spojitvi oziroma pripojitvi pod­
jetja k drugi delovni organizaciji in o razdelitvi pod­
jetja na več organizacij oziroma delovnih enot;

i) pri sprejemanju periodičnih obračunov in za­
ključnega računa podjetja ter poročila o poslovanju;



St. 35 — 28. X. 1970 ORADNI LlfeT SRS Stran 623

j) soocftočajo o glavnih vprašanjih poslovne in in­
vesticijske politike podjetja;

- k) soodločajo o poslovnem tehničnem sodelovanju 
z drugimi delovnimi organizacijami;

l) soodločajo o najetju investicijskih posojil in po­
godbah za najetje posojil ter za dajanje jamstev za 
investicijska posojila;

m) soodločajo o nabavi osnovnih sredstev in pred­
metov obratnih sredstev;

n) pri sprejemanju splošnih aktov ter poslovnika 
podjetja, s katerimi' so regulirana važnejša področja 
poslovanja;

o) soodločajo o drugih zadevah, ki so s predpisi, 
statutom in pravilniki dane v njihovo pristojnost.

4. člen

Komunalna delovna organizacija je dolžna uvelja­
viti določbe tega odloka v dveh mesecih po uveljavitvi 
tega odloka.

5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 010-099/70

Ljubljana, dne 21. oktobra 1970.

Predsednik skupščine mesta
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

Predsednik Predsedujoči zboru delovnih
mestnega zbora skupnosti

dr. Majda Strobi 1. r. Branko Gregorin 1. r.

366.

Na podlagi 161. in 163. člena statuta mesta Ljub- 
4 Ijane (Uradni list SRS, št. 14/70) ter 3. člena odloka 

o ustanovitvi mestnega javnega pravobranilstva v 
Ljubljani (Glasnik, št. 23/66) je skupščina mesta Ljub­
ljane na 16. skupni seji mestnega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 21. oktobra 1970 sprejela

SKLEP
o razrešitvi namestnika mestnega javnega 

pravobranilca

Dolžnosti namestnika mestnega javnega pravobra­
nilca se ražreši

Janez Bajc, dipl. pravnik.

St 010-0107/70

Ljubljana, dne 21. oktobra 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

367.

Na podlagi 24. člena zakona o javnem tožilstvu 
(Uradni list SFRJ, št. 7/65) in 22., 78. in 163. člena sta­
tuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 14/70) je 
skupščina mesta Ljubljane na 16. skupni seji mestnega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 21. oktobra 1970 
sprejela

SKLEP
o soglasju k razrešitvi namestnika občinskega javnega 

tožilca

Skupščina mesta Ljubljane soglaša z razrešitvijo 
tovariša Igorja Puca dolžnosti namestnika občin­
skega javnega tožilca v Ljubljani.

St. 010-0106/70

Ljubljana, dne 21. oktobra 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

368.

Na podlagi 78., 87. in 163. člena statuta mesta 
Ljubljane (Uradni list SRS, št. 14/70) je skupščina me­
sta Ljubljane na 16. skupni seji mestnega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 21. oktobra 1970 sprejela

SKLEP
o imenovanju tajnika skupščine mesta Ljubljane

Za tajnika skupščine mesta Ljubljane se imenuje 

Miran K a 1 č i č.

St. 010-0102/70

Ljubljana, dne 21. oktobra 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

369.

Na podlagi 78., 119. in 163. člena statuta mesta 
Ljubljane (Uradni list SRS, št. 14/70) je skupščina 
mesta Ljubljane na 16. skupni seji mestnega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 21. oktobra 1970 sprejela

SKLEP
o imenovanju predstojnikov temeljnih upravnih or­

ganov uprave skupščine mesta Ljubljane
• , '

Za predstojnike temeljnih upravnih organov upra­
ve skupščine mesta Ljubljane se imenujejo:



Stran 624 URADNI LIST SRS St. 35 — 28. X. 197»

Lojze Briški, za načelnika uprave za inšpek­
cijske službe;

Dušan Mrak, za načelnika uprave za notranje 
zadeve;

Rudi Lampret, za načelnika uprave za na­
rodno obrambo;

Janez Obreza, dipl. ing. za načelnika geodet­
ske uprave;

Ivica Velikonja, za načelnika oddelka za fi­
nance;

Stane Peterca, za vodjo službe za kadrovske 
zadeve.

St. 010-0103/70

Ljubljana, dne 21. oktpbra 1970.

Predsednik skupščine mesta • 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

Za člana sveta za kulturo se imenuje 

Boris Makovec, dipl. oec.

St. 010-0111/70

Ljubljana, dne 21. oktobra 1970.

Prediednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

372.

Na podlagi 78. in 163. člena statuta mesta Ljub­
ljane (Uradni list SRS, št. |14''70) je skupščina mesta 
Ljubljane na 10. skupni seji mestnega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 21. oktobra 1970 sprejela

l
SKLEP

o razrešitvi in imenovanju člana sveta za finance

370.

Na podlagi/ 78. in 163. člena statuta mesta Ljublja­
ne (Uradni, list SRS, št. 14/70) je skupščina mesta 
Ljubljane na 16. skupni seji mestnega zbora in zbori 
delovnih skupnosti dne 21. oktobra 1970 sprejela

SKLEP

o imenovanju člana sveta za narodno obrambo

Za člana sveta za narodno obrambo se imenuje 
Teodor D o v e č a r , dipl. pravnik.

St. 010-0109/70

Ljubljana, dne 21. oktobra 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

371.

Na podlagi 78. in 163. člena statuta mesta Ljub­
ljane (Urddni list SRS, št 14/70) je skupščina mesta 
Ljubljane na 16. redni seji mestnega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 21. oktobra 1970 sprejela

/

SKLEP

o razrešitvi in imenovanju člana sveta za kulturo

Dolžnosti člana sveta za kulturo se razreši 

dr. Janez B a t i s.

Dolžnosti člana sveta za finance se razreši 

Pavle Hafner.

Za člana sveta za finance se imenuje 

Pavle Avbelj.

St. 010-0112/70

Ljubljana, dne 21. oktobra 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Kčšak, dipl. ing. 1. r.

373.

Na podlagi 78. in 163 čle;na statuta mesta Ljub­
ljane (Uradni list SRS, št. 14)70) je skupščina mesta 
Ljubljane na 16. skupni seji mestnega zbora in zbpra 
delovnih skupnosti dne 21. oktobra 1970 sprejela

SKLEP

o razrešitvi in imenovanju članov sveta za mbanizcni
v '

Dolžnosti člana sveta za urbanizem se razrešita

Stane Bernik, profesor umetnostne zgodovi­
ne in

Janez Lukač, dipl. pravnik.

Za člane sveta za urbanizem se imenujejo 

Vinko Brežnik, dipl. ing.,



St. 35 — 28. X. 1970 URADNI LIST SRS Stran 625

Marko Osredkar,

Mirko Z a r g i.

St. 010-0113/70

Ljubljana, dne 21. oktobra 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

374.

Na podlagi 78. in 163. člena statuta mesta Ljub­
ljane (Uradni list SRS, št. 14/70) je skupščina mesta 
Ljubljane na 16. skupni seji mestnega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 21. oktobra 1970 sprejela ,

SKLEP

o razrešitvi in imenovanju predsednika komisije za 
samoupravne akte delovnih organizacij

Dolžnosti predsednika komisije za samoupravne 
akte delovnih organizacij se razreši

Friderik Hrast, dipl. pravnik.

Za predsednika komisije za samoupravne akte de­
lovnih organizacij se imenuje

Janez Šinkovec, dipl. pravnik.

St. 010-0114/70

Ljubljana, dne 21. oktobra 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r;

375.

Na podlagi 78. in 163. člena statuta mesta Ljub­
ljane (Uradni list SRS, št. 14/70) je skupščina mesta 
Ljubljane na 16. skupni seji mestnega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 21. oktobra 1970 sprejela

SKLEP

o razrešitvi in imenovanju člana komisije za 
stanovanjske zadeve borcev NOB

Dolžnosti člana komisije za stanovanjske 
borcev NOB se razreši

Jože Crnugelj.

Za člana komisije za' stanovanjske zadeve borcev 
NOB se imenuje

Jože Erjavec, dipl. ing.

St. 010-0115/70

Ljubljana, dne 21. oktobra 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

376.

Na podlagi 50. in 163. člena statuta mesta Ljub­
ljane (Uradni list SRS, št. 14/70) ter 5. člena odloka 
o ustanovitvi sklada za financiranje enot in služb te­
ritorialne obrambe na območju mesta Ljubljane (Urad­
ni list SRS, št. 23/70) je skupščina mesta Ljubljane na 
16. skupni seji mestnega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 21. oktobra 1970 sprejela

SKLEP

o imenovanju predsednika in članov upravnega od­
bora sklada za financiranje enot in služb teritorialne 

obrambe

V upravni odbor sklada za financiranje enot in 
služb teritorialne obrambe se imenujejo:

za predsednika:

Miha Košak, dipl. ing.;

za člane:

Slavko J a k o f č i č , dipl. ing.,

Miran K a 1 č i č ,

Anton Kolar,

Slavko Korbar, ing.

Karel Kušar,

Leopold Maček,
I . i *
Danilo Sbrizaj,

Ignac Voljč.

St. 010-0110/70

Ljubljana, dne 21. oktobra 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

zadeve



Stran 628 URADNI fcIST SRS St. 85 — 28. X. 1970

377.*

Na podlagi 57. člena zakona o srednjem šolstvu 
(Uradni list SRS, št. 18/67 in 20/70) ter 24., 78. in 163. 
člena statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 
14/70) je skupščina mesta Ljubljane na 16. skupni seji 
mestnega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 21. 
oktobra 1970 sprejela

SKLEP

o imenovanju ravnatelja gimnazije Ljubljana-Šentvid

Za ravnatelja gimnazije Ljubljana-Šentvjd se 
imenuje

Jože Šifrer, profesor.

Št. 010-0104/70

Ljubljana, dne 21. oktobra 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. Ing. 1. r.

378.

Na podlagi 55. člena zakona o srednjem šolstvu 
(Uradni list SRS, št. 18/67 in 20/70) in 24. ter 163. čle­
na statuta mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 14/70) 
je skupščina mesta Ljubljane na 16. skupni seji mest­
nega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 21. oktobra 
1970 sprejela

SKLEP

o imenovanju predstavnika družbene skupnosti 
v svetu II. gimnazije v Ljubljani

Za predstavnika družbene skupnosti v svetu II 
gimnazije v Ljubljani se imenuje

Igor Puc, dipl. pravnik.

Št. 010-0108/70

Ljubljana,1 dne 21. oktobra 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

379.

Na podlagi 22., 78. ter 163. člena statuta mesta 
Ljubljane (Uradni list SRS, št. 14/70) in drugega od­
stavka 11. člena odloka o komunalnih delovnih orga­
nizacijah, ki opravljajo komunalno dejavnost poseb­
nega družbenega pomena in imajo pomen za mesto 
Ljubljana (Glasnik, št. 31/67 in 2/68) je skupščina me­

sta Ljubljane na .16. skupni seji mestnega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 21. oktobra 1970 sprejela

SKLEP

o soglasju k imenovanju direktorja komunalnega 
podjetja Mestni vodovod Ljubljana

Skupščina mesta Ljubljane daje soglasje k sklepu 
delavskega sveta komunalnega podjetja Mestni vodo­
vod, s katerim je imenoval Alfonza Goloba,' dipl. 
ing. za direktorja podjetja.

Št. 010-0105/70

Ljubljana, dne 21. oktobra 1970.

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljane

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.
(*

SKUPŠČINA OBČINE LOGATEC 

380.

Na podlagi tretjega odstavka 13. člena zakona o 
oblikovanju in družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, 
št. 12/67), odloka o natančnejših pogojih za ukrepe ne­
posredne družbene kontrole cen za meso (Uradni list 
SRS, št. 17/70) in 100. člena statuta občine Logatec je 
skupščina občine Logatec na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 22. Oktobra 1970 
sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o najvišji ravni 

cen in maržah v prometu na drobno za določene 
živilske proizvode

1. člen

V odloku o najvišji ravni cen in maržah v prometu 
na drobno za določene živilske proizvode (Uradni list 
SRS, št. 13/70) Se v 2. Členu točke a, b in d spremene 
in pravilno glase:

»a) za moko

1. za kvalitetno skupino C
pšenična moka tipa 1000 1,65 din/kg
pšenična moka tipa 600 1,91 din/kg
pšenična moka tipa 400 2,41 din/kg

za kvalitetno skupino B
pšenična moka tipa 1000 1,75 din/kg
pšenična moka tipa 600 2,13 din/kg
pšenična moka tipa 400 2,64 din/kg

b) kruh beli Iz moke tipa 400 B 2,60 din/kg
kruh polbeli iz moke tipa 600 B 2,20 din/kg
kruh črni Iz moke tipa 1000 B 1,90 dlrt/kg

d) mleko v mlekarnah — odprto 1,70 din/l
mleko v polietilenski embalaži 2,00 dln/1«



St. 35 — 28. X. 1970 URADNI UST SRS Stran 627

2. člen

V odloku o dopolnitvi odloka o naj višji ravni cen 
in maržah v prometu na drobno za določene živilske 
proizvode (Uradni list SRS, št. 26/70) se v drugem čle­
nu točka b spremeni in pravilno glasi:

»Poprečne maloprodajne cene za sveže goveje in 
svinjsko mesp ne smejo presegati naslednjega zneska

din

— za kg telečjega mesa . . •..........................22,00
— za kg baby beef.................................... 17,00
— za kg mesa mlade pitane govedi . . . 16,30
— za kg govejega mesa X. vrste.................... 15,50
— za kg govejega mesa II. vrste.................... 14,00
— za kilogram1 svinjskega mesa . . . . 18,00-<

3. člen

4. člen se spremni in pravilno glasi:
»V okviru poprečnih maloprodajnih cen za posa­

mezne vrste mesa, ki so navedene v 2. členu tega od­
loka, daje svet za gospodarstvo SO Logatec soglasje k 
cenam za posamezne kakovostne razrede mesa,«

4. člen

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati 
odlok o spremembi odloka o najvišji ravni cen in mar­
žah v prometu na drobno za določene živilske proizvo­
de (Uradni list SRS, št. 21/70 in št. 26/70).

5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 010-5/70
Logatec, dne 22. oktobra 1970.

Predsednik
skupščine občine Logatec

Vinko Haložan 1. r.

381.

Na podlagi 1. čleria temeljnega zakona o prispevku 
za uporabo mestnega zemljišča (Uradni list SFRJ, št. 
10/65 in št. 23/67), L člena zakona o prispevku za upo­
rabo mestnega zemljišča (Uradni list SRS, Št. 42,66 
in št. 40/67) in 100. člena statuta občine Logatec je 
skupščina občine Logatec na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 22. oktobra 1970 
sprejela I

ODLOK

o spremembi in dopolnitvi odloka o prispevku za 
uporabo mestnega zemljišča

1. člen

V odloku o prispevku za uporabo mestnega zemlji­
šča (Uradni list SRS, št. 11/68) se 2. člen dopolni z no­
vim drugim odstavkom, ki glasi:

»Za komunalno opremljeno zemljišče se v smislu 
prejšnjega odstavka šteje zemljišče, na katerem so 
zgrajene dovozne poti, ki so priključene na cestno 
omrežje, na katerem je urejena preskrba s pitno vodo 
ter električno energijo.«

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 010-12/67

Logatec, dne 22. oktobra 1970.• J ’ >» \
Predsednik

skupščine občine Logatec

Vinko Haložan 1. r.

Splošni akti komunalnih skupnosti

SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI
SOCIALNEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 

KRANJ
382.

Na podlagi 137. člena zagona o zdravstvenem za­
varovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega var­
stva (Uradni list SRS, št. 26-147/70) je skupščina ko­
munalne skupnosti socialnega zavarovanja delavcev 
Kranj na XX. seji dne 30. septembra 1970 sprejela

SKLEP

o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 
delavcev Kranj

1

Komunalna skupnost socialnega zavarovanja de­
lavcev Kranj, ki jo sestavljajo zavgrovanci-delavci in 
osebe, ki opravljajo samostojno poklicno dejavnost na

območju občin Jesenice, Kranj, Radovljica, Škofja Lo­
ka in Tržič, postane »Skupnost zdravstvenega zavaro­
vanja delavcev Kranj«.

2

Skupnost zdravstvenega zavarovanja delavcev 
Kranj ima skupščino in organe, ki jih določa statut 
skupnosti.

3

Skupnost zdravstvenega zavarovanja delavcev 
Kranj je pravna oseba s sedežem v Kranju, Stara cesta 
11.

4 *

Skupnost zdravstvenega zavarovanja delavcev 
Kranj prevzame v celoti premoženje komunalne skup­
nosti socialnega zavarovanja’ delavcev Kranj, kakor



Stran 628 URADNI LIST SRS St. 35 — 28. X. 1870

tudi vse obveznosti in terjatve nasproti tretjim ose­
bam.

5

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 19-1/70-01/4

Kranj, dne 30. septembra 1970.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev 

Kranj

Predsednik
, Janko Bajde 1. r.

SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI 
SOCIALNEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 

NOVA GORICA
383.

Na podlagi 138. člena zakona o zdravstvenem za­
varovanju in o obveznih oblikah zdravstvenega var­
stva (Uradni list SRS, št. 26/70) je sprejela skupščina 
komunalne skupnosti socialnega zavarovanja delavcev 
Nova Gorica na seji dne 28. septembra 1970

SKLEP
o podaljšanju mandata članom skupščine

\ 1
Članom skupščine komunalne skupnosti socialne­

ga zavarovanja delavcev Nova Gorica, ki jim preneha 
mandat v oktobru 1970, se podaljša mandatna doba, 
vse dokler ne bodo izpeljane volitve skupščine skup­
nosti zdravstvenega zavarovanja delavcev Nova Gori­
ca, ki je bila ustanovljena s sklepom št. 06-69/70

2

Ta sklep je sestavni del statuta skupnosti zdrav­
stvenega zavarovanja delavcev Nova Gorica.

3
Ta sklep velja osmi dan po objavi v Uradnem 

listu SRS in velja do 30. junija 1971.

St. 06-69/70
Nova Gorica, dne 28. septembra 1970.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev 

Nova Gorica

Predsednik
Franc Dragan, ing. 1. r.

SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI 
ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA KMETOV 

KRANJ

384.
Na podlagi 101. člena in 4. odstavka 137. člena za­

kona o zdravstvenem zavarovanju in o obveznih ob­
likah zdravstvenega varstva (Uradni list SRS, št. 26- 
147/70) je'skupščina komunalne skupnosti zdravstve­
nega zavarovanja kmetov Kranj na seji dne 1. okto­
bra 1970 sprejela

SKLEP

o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 
kmetov Kranj

1

Komunalna skupnost zdravstvenega zavarovanja 
kmetov Kranj, ki zajema zavarovance kmete z, ob­
močja občin Jesenice, Kranj, Radovljica, Škofja Loka 
in Tržič, postane »Skupnost zdravstvenega zavarova­
nja kmetov Kranj«.

2

Skupnost zdravstvenega zavarovanja kmetov 
Kranj ima skupščino in druge organe, ki jih določa 
statut skupnosti.

' 3

Skupnost zdravstvenega zavarovanja kmetov Kranj 
je pravna oseba in ima svoj sedež v Kranju, Stara 
cesta 11.

4

Skupnost zdravstvenega zavarovanja kmetov Kranj 
prevzame v celoti premoženje komunalne skupnosti 
zdravstvenega zavarovanja kmetov Kranj; prav tako 
prevzame nasproti tretjim osebam vse obveznosti in 
terjatve te skupnosti.

5

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 19-2/70-02/19

Kranj, dne 1 oktobra 1970.

Skupščifta komunalne skupnosti 
zdravstvenega' zavarovanja kmetov 

Kranj

Predsednik
Ivan Oman 1. r.

Izdaja časopisni zavod »Uradni Ust SRS* — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurač — ruka tiskarna »Toneta TomSlfa«. 
vsi v Bdubljant — Naročnina: akontacija is leto 1070 — 16 din - Kekianiacll« upoštevale le mesec dni oo Izidu vsake Šte­
vilke — Uredništvo in uprava: bjubljana Veselova 11. postni oredm ris/ V11 - Telefon direktor, uredništvo, uprava In 

Imltffnvodstvc- 20 701. orodala. orekllei In naročnin* 23 S7D - Čekovni račun 501-3-60

/


